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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Italie

Ranger

Sweat demi-zip en coton recyclé et polyester, manches droites, 
intérieur en polaire. Production entièrement italienne. Fermeture éclair 
en plastique, tirette en métal. Coutures latérales. Étiquette déchirable.

65% coton recyclé, 35% polyester
recyclé

black
BK

grey heather
GY

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

RECYCLED

Made in Italy Tear Away

S-4XL

5

25

280 g/m²

61102091

BS316

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL 3XL 4XL

A 54 56 58,5 61 63 65,5 68

B 67 69 71 73 75,5 77,5 79,5

MADE IN: 


